
令和元年度　12月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

契約番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

4313120101 令和2年1月14日 令和2年1月28日 収納庫ほか（原池公園野球場） 株式会社オフィスイノウエ ¥15,070,000 文化観光局　スポーツ部　スポーツ施設課

4313120102
初回：令和2年1月14日
再度：令和2年1月17日

令和2年1月28日 事務机ほか（百舌鳥小学校） 株式会社岡本三昭堂 ¥6,710,000 教育委員会事務局　学校教育部　学校総務課
地方自治法施行令第167条の2
第1項第8号

4313120103 令和2年1月10日 令和2年1月17日 カーテンほか（百舌鳥小学校） 株式会社大光 ¥1,854,930 教育委員会事務局　学校教育部　学校総務課

4313120104
初回：令和2年1月22日
再度：令和2年1月27日

令和2年2月5日 ムービングライト（堺市民芸術文化ホール） パナソニックLSエンジニアリ
ング株式会社近畿支店 ¥9,889,000 文化観光局　文化部　文化課

地方自治法施行令第167条の2
第1項第8号

4313120105 令和2年1月14日 令和2年1月23日 更紙（第３回） 宏和印刷株式会社 ¥4,342,800 教育委員会事務局　学校教育部　学校総務課

4313120106 欠番 - - - - -

4313120107 令和2年1月16日 令和2年1月27日 舞台幕一式（堺市民芸術文化ホール） 株式会社オフィスイノウエ ¥2,090,000 文化観光局　文化部　文化課

4313120108 令和2年1月17日 令和2年1月28日 角トラスほか（堺市民芸術文化ホール） 有限会社南海ステージ ¥5,907,000 文化観光局　文化部　文化課

4313120109 令和2年1月21日 令和2年1月30日 折り畳み式長机（堺市民芸術文化ホール） 株式会社オフィスイノウエ ¥1,980,000 文化観光局　文化部　文化課

4313120110 令和2年1月24日 令和2年2月4日 ウインチ一式（堺市民芸術文化ホール） 株式会社橋田舞台設備 ¥7,769,300 文化観光局　文化部　文化課

4313120111 令和2年1月20日 令和2年1月27日 ガスタービン潤滑油 株式会社イトー ¥1,778,700 環境局　環境事業部　クリーンセンター東工場

4313120112 令和2年1月20日 令和2年1月28日 防犯ブザー キシダ事務用品株式会社 ¥3,529,963 教育委員会事務局　学校教育部　学校総務課

4313120113 令和2年1月20日 令和2年1月24日 ブルーシート トーカン ¥1,709,400 危機管理室　防災課

4313120114 令和2年1月20日 令和2年1月28日 災害備蓄用毛布 ミドリ安全堺株式会社 ¥3,295,600 危機管理室　防災課

4313120115
初回：令和2年2月6日
再度：令和2年2月12日

令和2年2月25日 高反応消石灰（令和2年度上半期分）（年間単価契約） 有限会社ツーエス産業 ＠35,640/ｔ 環境局　環境事業部　クリーンセンター東工場
WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為案件
地方自治法施行令第167条の2第1項第8号

随意契約 ― 令和元年12月26日 車両用ガソリン（令和2年1月分）（単価契約） 株式会社イトーほか25者 レギュラー@149.6円/L 財政局　契約部　調達課
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号


